檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王建智

電話：06-2986202#26

電子信箱：tncjw001@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國108年1月18日

發文字號：南市教專字第1080103945號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：有關十二年國民基本教育各領域課程綱要、課程手冊參考

資源及推動新課綱各項專家講師名單，如說明，請查照。

說明：

一、十二年國民基本教育各領域課程綱要業已全部發布，教育

部為協助學校各領域素養導向課程亦規畫有課程發展與手

冊供參考。

二、上述資源置於國民中小學教學與資源整合平台(https://c

irn.moe.edu.tw)->【課程綱要】->【十二年國教課程綱

要】中，請各校轉知所屬教師自行上網參閱。

三、本局為協助各校推動與落實十二年國民基本教育課程，依

各校規模及區域位置規劃新課綱策略聯盟工作圈，並建立

各圈之新課綱輔導團，各校可以需求邀請輔導團成員到校

協助教師增能。

四、有關彈性學習課程發展講師名單、素養導向課程設計與評

量專家名單請至新課綱專案辦公室網站文件下載區(https

://cop.tn.edu.tw/modules/tad_uploader/)查詢。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

0

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科、本局新課綱專案辦公室 2019-01-18
11:15:43